• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba

• Tel: (73) 3688-2146

QUARTA-FEIRA – 17 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 10

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA:

▪ PORTARIA MUNICIPAL Nº 005/2024: EXONERA A SERVIDORA ROSIVANIA GOMES SOARES DE PRESTAR

SERVIÇOS À JUNTA DE SERVIÇO MILITAR.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.piraidonorte.ba.gov.br
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

2

QUARTA -FEIRA

17 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV– EDIÇÃO N° 10

PORTARIA MUNICIPAL Nº 005/2024, DE 17 DE JANEIRO DE 2024

Exonera servidor público de atuar junto a Junta de Serviço Militar
do Município e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE, ESTADO FEDERADO DA BAHIA,
no uso das atribuições conferidas por ocasião da Lei Orgânica Municipal, com amparo no § 5º, do
Art.29, do Decreto nº 57.654, de 20 de janeiro de 1966 (Regulamento da Lei do Serviço Militar),

RESOLVE

Art. 1º. Exonera a servidora Rosivania Gomes Soares de prestar serviços à Junta de Serviço Militar,
na função de Secretário Auxiliar do Município de Pirai do Norte – Bahia.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições
em sentido contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE, ESTADO FEDERADO DA
BAHIA, em 17 de janeiro do ano de 2024.

Ulysses Araújo de Menezes Veiga
Prefeito

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

		2024-01-17T13:07:59-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182